Edição 4.061 | Ano 12
11 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
LICITAÇÃO

EXTRATO DE ATA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: EEFIFGND-UHLWELMZ-R7THKXKA-1WPVKXXV
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 197/2023

EXTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO /REGISTRO DE PREÇOS Nº. 113/2023

CONTRATANTE – Secretaria Municipal de Educação

EMPRESA: GOIA INDÚSTRIA DE TENDAS LTDA (LESTE OESTE TENDAS)

CNPJ nº: 48.610.641/0001-94

OBJETO – Contratação de empresa para fornecimento de Toldos piramidal em aço galvanizado e lona

reforçada galvanizada, para atender aos eventos da Secretaria de Educação deste município.

Valor Global Estimado:  R$ 75.900,00 (setenta e cinco mil novecentos reais)

Prazo de 12 (doze) meses.

Senhor do Bonfim- BA, 21 de dezembro de 2023.

Lourinalva Correia Coelho
Secretária Municipal de Educação

Órgão Gerenciador

Edição 4.061 | Ano 12
11 de janeiro de 2024

Página 3

EXTRATODE ATA

Certificação Digital: EEFIFGND-UHLWELMZ-R7THKXKA-1WPVKXXV
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

	LICITAÇÃO
	EXTRATO DE ATA

		2024-01-11T15:57:39-0300